Sebastianus zianus secundus et quadragesimus venetoz Dux. hoc anno vitali Michaeli Duci suffectus ducauit annis. 7. vir certe sapia pbitate religione ac fortitudine insignitus Qui magru suscepto statū pdecessoris sui homicidas aiaduersus est: inde cu federico cesare ob summi pontificis Romani tutelā z defensionē durū satis suscepit bellū: z cuz ingenti glia consecit quia vniuersā federici Classē pfligauit et Othonē eius filium in prelio cepit et venetias ad pontificē captiuū pduxit: Quoz interuentu et prudentia pax postea: vt pmissum est: inter impatorem et pontificem confecta fuit. Et pon. ipse Romā redijt ob cuius beneficiū pon. ipse ipsi Sabastiano duci et eius successoribz ac Senatui suo veneto hec. ipsa donaria seu priuilegia concessit: Et pmo qdez funale candiduz quod solis pontificibz. Ro. portandum consuetudo concedit eidem largitus est: Item q plūbo eoz Epas sigillare deinceps possent q tātum sūmis pontificibus lictum erat: Tertio eidez pzncipi Umbrellaz concessit que est ornamentum Salero psumile: quarto venetoz pzncipi tertiam sedem in Teatro. Ro. fieri fecit. cum prius due tantum in pape teatro sedes essent: quarum dexteram pon. summis sinistram vō cesar teneret. Demū in Ascensione dñi nri Jesu xpi veneg in tēplo briffimi Marci euangeliste indulgentiā plenariā perpetuo duraturam concessit q vsqz in pñs cu magna solemnitate et populozum concursu pdurat. Quinto ipsi duci octo vexilla sericea diuersoz colloz obtulit. Sexto deniqz cereum albū eidem pdonauit: que oia. Venerijs i palatio saci marci perpulchre depicta habentur. Deniqz Sebastianus h c sex annis magistratu completis. in languzē decidit. et tandem deuotione cōmotus in Monasterio diui Georgij maioris se deferri pcepit. vbi z post aliquot mēses relictis ibidē plurimis diuitijs z fūdis e vita feliciter migravit. vbi z sepulchro marmozeo qd sibi viuēs iclaustro construxerat sepultus iacet.

Saladinus egypti rex hoc anno Nozandino Saracenoz rege defuncto eius loco tanqz vir fortissimus et strenuus ab oibus sutrogatus regnavit annis. 16. hic magistratu atqz reg. suscepto statim i Egyptioz regem in bello processit quo tandem capto z occiso vniuersam egyptū et Syriam oēm cōquisiuit et suo imperio adiecit: Deide in xpianos mouēs: primo et secūdo plio a Balduino rege leproso supatur atqz fugatur: verū compatis denuo copijs i Emanuelem grecoz regē mouet quem et simulata fuga aliquādo in angustas conualles protrahens tādē supat et capit. Cui victoria elatus factus contra chistianos de hierosolimitanos regno contendentes cu maxio exercitu pcessit: quā tādē: post maxiaz chistianoz stragem cum vniuerso eius regno cepit et de ea triumphauit: ipsaz namqz Liuitarē sanctā chistianī reges post Borhifredum Regem per annos octo et octoginta cum magna gloria possederant: hic quippe Saladinus clarissimus fuit cui nil aliud ad summam defuit laudē nisi chistianī nominis character: Qui moriens tandem mandauit in sui funeris tropheum tale ante corpus suū deferri spectaculū v3 panū nigrum in lancea suspensum cui precederet prezo clamans. Saldinus Asia totius domitor ex tantu regno tantisqz opibz moriens nil aliud secū defert.